CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                               Hà Nội, ngày …… tháng …… năm……….
ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế quốc dân

· Phòng Quản lý đào tạo

· Khoa/Viện……………………………………………………………….
Tên em là:…………………………………………………..Mã số SV:………………………......
Lớp:……………………………………………Khóa:……..Hệ (ĐHCQ, LTCQ, VB2CQ):……...
Địa chỉ, điện thoại/email liên lạc:…………………………………………….................................

……………………………………………………………………………………………………...
Em làm đơn này đề nghị được thôi học vì lý do: …………………………….................................
……………………………………………………………………………………………………...

*Thời gian bắt đầu thôi học: Từ học kỳ……………………….. năm học ………………………………
Em xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ nghĩa vụ học phí cũng như các quyền và nghĩa vụ liên quan khác theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Ý kiến của Phụ huynh sinh viên
(Ghi rõ đồng ý/không đồng ý và ký, ghi họ tên)

	Sinh viên (Người làm đơn)
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của đơn vị quản lý sinh viên (Khoa/Viện/P.QLĐT…)

Ghi chú: Sinh viên hệ văn bằng 2, liên thông chính quy không cần lấy ý kiến phụ huynh